La durada de les obres serà de UN (1) MES, i dependrà de les unitats d’obra, els rendiments per 
l’execució d’aquestes unitats i els imprevistos que per causes diverses es pugin presentar. 

13. Pressupost 
El pressupost d’execució Material del projecte ascendeix a la quantitat de QUARANTA-VUIT MIL 
NOU-CENTS EUROS (48.900 €).  

Es preveu un 8% d’honoraris tècnics per a cobrir despeses de direcció d’obra, gestió documental 
i tramitació de subvenció. A més també cal preveure l’import de l’IVA. Tots aquests imports fan 
que el cost total del projecte complet ascendeixi a la quantitat de SEIXANTA-TRES MIL NOU-